

SGN-Holding ApS

Engtoften 58, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 30 53 85 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

Steen G Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SGN-Holding ApS	
	Engtoften 58	
	9690 Fjerritslev	
	CVR-nr.:	30 53 85 44
	Stiftet:	17. april 2008
Direktion	Hjemsted:	Jammerbugt
	Regnskabsår:	1. januar 2021 - 31. december 2021
Revision		
Dattervirksomhed	Han Herreds Reservedelslager ApS, Fjerritslev	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i kapitalandele i tilknyttet virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 655 t.kr. mod 748 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-2.421	-1.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	653.237	738.984
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.000	20.000
Andre finansielle indtægter	5.199	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.720	-7.586
Resultat før skat	655.295	750.148
Skat af årets resultat	-708	-2.553
Årets resultat	654.587	747.595
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-46.763	338.984
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	587.350	295.611
Disponeret i alt	654.587	747.595

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>4.769.771</u>	<u>4.816.534</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.769.771</u>	<u>4.816.534</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.769.771</u>	<u>4.816.534</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		793.010	440.349
Tilgodehavende selskabsskat		55.984	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>191.308</u>	<u>222.661</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.040.302</u>	<u>663.010</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>196.767</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt		<u>196.767</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.808</u>	<u>1.797</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.239.877</u>	<u>664.807</u>
Aktiver i alt		<u>6.009.648</u>	<u>5.481.341</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.206.383	4.253.146
Overført resultat	1.372.268	784.918
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Egenkapital i alt	5.817.651	5.276.064
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	23.214
Anden gæld	191.997	182.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.997	205.277
Gældsforpligtelser i alt	191.997	205.277
Passiver i alt	6.009.648	5.481.341

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.914.162	489.307	110.000	4.638.469
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	338.984	295.611	113.000	747.595
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.253.146	784.918	113.000	5.276.064
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-46.763	587.350	114.000	654.587
	125.000	4.206.383	1.372.268	114.000	5.817.651

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.720	7.586
	16.720	7.586

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	196.767
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.921

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
